



SERVICES 360

PLUS

Jõuallika remondi katvus, nutikas sõidukihooldus, samuti digitaalsed tööriistad ja teenused

Isegi nõuetekohase hoolduse korral juhtub aeg-ajalt komponentide rikkeid. Meie Plus paketi jõuallika remonditeenus võib olla Teile sobiv lahendus, et minimeerida tootlikkusele avaldatavat mõju, keskendudes sõiduki kriitiliste komponentide remondikatetele, mida edaspidi täiendatakse nutikate sõidukipõhiste paindlike hoolduskavadega, et maksimeerida tööaega.

Võime lubada, et aitame Teid alati võimalikult kiiresti uuesti liikvele, pakkudes esmaklassilist juurdepääsu Scania originaalvaruosadele ja teenindusvõrgule, mis koosneb enam kui 1800 töökojast ja tehnikust, kes tunnevad Teie jõuallikat läbi ja lõhki.



KAITSKE KÕIGE OLULISEMAT DIGITEENUSTE, HOOLDUSE JA REMONDIGA

Parim viis hoida jõuallikat ning kogu sõidukit tipptasemel seisundis on muidugi korralik hooldus. Kõik meie neli teenusepaketti põhinevad seetõttu meie paindlikul hooldusteenusel – mis loob ainulaadse sõidukipõhise hooldusplaani, mis tugineb sõiduki tööandmetele. Services 360 Plus paketiga saate lisaks täieliku komplekti digitaalseid tööriistu ja teenuseid, et tõsta oma sõidukipargi haldamise tõhusust ülesannete automatiseerimise ja sujuvamaks muutmise abil, samuti suurendades ülevaadet oma autopargist. Plus paketiga täiendava katvuse saamiseks võite lisada ka valikulisi lisateenuseid, nagu laiendatud jõuallika remont või pukseerimine – või vaadake meie Services 360 täispaketti, mis sisaldab šassii ja kabiini remonditeenust ning võimalust lisada meie MAX24 prioriteediga teenindamise teenus.

Sisalduvad teenused:

- Kontrollpakett
- Paindlik hooldus
- Jõuallika remont

Lisateenused:

- Laiendatud jõuallika remont

Standardiseeritud, kuid siiski Teile kohandatud

Services 360 Plus pakett võib paljudele ettevõtetele ideaalselt sobida, kuid meie eesmärk on leida ideaalne lahendus kõigile. Teie vajadused on meie jaoks alati esikohal, mistõttu näeme kõiki pakette minimaalse teenuste komplektina, mida saame järjepidevalt pakkuda kogu Euroopas. Sobiva paketi leidmisel saame seda alati täiendavalt kohandada lisateenuste abil või konkreetsete näpunäidete või muudatuste põhjal, mis Teie arvates teeks meie poolt pakutava Teie ettevõttele veelgi kasulikumaks.

Services 360
PLUS